

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Ostrá Lúka - intenzifikácia ČOV	JKSO	
Názov objektu	Rozšírenie vodovodu	EČO	
		Miesto	
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo		CPV	
Dňa		CPA	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady \ EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	26 799,20	8	Práca nadčas	0,00	13	GZS	0,00
2		Montáž	96 838,34	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		123 637,54	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Combin
BANSKÁ ŠTIAVNICA s.r.o.
Kysilýchovská 29
969 01 Banská Štiavnica

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	123 637,54
24	DPH 20,00 % z 123 637,54	24 727,51
25	Cena s DPH (r. 23-24)	148 365,05

E Prípochty a odpočty

26	Dodávky zadávateľa	0,00
27	Kízavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie + -	0,00

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Intenzifikácia ČOV, rozšírenie stokovej siete a vodovodu v obci Ostrá Lúka

Objekt: SO-02 Rozšírenie vodovodu

Objednávateľ: Obec Ostrá Lúka

Zhotoviteľ:

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce 69 899,28

1	113107142	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m ² , hr. nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m ²	11,000	10,83	119,13
		10*1,1		11,000		
2	113107223	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m ² z kameniva hrubého drveného, hr. 200 do 300 m, -0,40000t	m ²	484,550	3,65	1 768,61
		440,5*1,1		484,550		
3	113307132	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m ² z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m ²	11,000	37,48	412,28
		10*1,1		11,000		
4	132301202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m ³	m ³	796,530	17,76	14 146,37
		440,5*1,1*1,4		678,370		
		105,5*0,8*1,4" prípojky		118,160		
		Súčet		796,530		
5	132301209	Príplatek za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapážených i nezapažených, s urovaním dna v hornine 4	m ³	796,530	1,64	1 306,31
6	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m ²	1 747,200	7,12	12 440,06
		440,5*2*1,6		1 409,600		
		105,5*2*1,6" prípojky		337,600		
		Súčet		1 747,200		
7	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m ²	1 747,200	3,42	5 975,42
8	162301122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť do 1000 m	m ³	1 108,510	3,42	3 791,10
		436,095*2" zásyp z a na medziskládku		872,190		
		118,16*2" prípojky z a na medziskládku		236,320		
		Súčet		1 108,510		
9	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	242,275	4,69	1 136,27
		193,82" obsyp		193,820		
		48,455" lôžko		48,455		
		Súčet		242,275		
10	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ , príplatek k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m ³	4 118,675	0,39	1 606,28
		242,275*(20-3)" skládka do 20 km		4 118,675		
11	167101102	Nakladanie neuhnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m ³	m ³	554,255	2,95	1 635,05
		436,095" z medziskládky		436,095		
		118,16" prípojky z medziskládky		118,160		
		Súčet		554,255		
12	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovaním nezhutnených	m ³	554,255	2,12	1 175,02

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Intenzifikácia ČOV, rozšírenie stokovej siete a vodovodu v obci Ostrá Lúka

Objekt: SO-02 Rozšírenie vodovodu

Objednávateľ: Obec Ostrá Lúka

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
		436,095" medziskládka		436,095		
		118,16" prípojky - medziskládka		118,160		
		Súčet		554,255		
13	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	242,275	1,66	402,18
		242,275" skládka		242,275		
14	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	363,413	16,72	6 076,27
		242,275*1,5		363,413		
15	174101003	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3	m3	554,255	5,60	3 103,83
		678,37" výkop		678,370		
		-193,82" obsyp		-193,820		
		-48,455" lôžko		-48,455		
		118,16" prípojky		118,160		
		Súčet		554,255		
16	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	219,140	11,66	2 555,17
		440,5*1,1*0,4		193,820		
		105,5*0,8*0,3		25,320		
		Súčet		219,140		
17	583410001900	Kamenivo drvené hrubé frakcia 8-16 mm, STN EN 13242 + A1	t	438,280	27,95	12 249,93
		219,14*2		438,280		
4		Vodorovné konštrukcie				2 561,98
18	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	56,895	45,03	2 561,98
		440,50*1,1*0,1		48,455		
		105,50*0,8*0,1" prípojky		8,440		
		Súčet		56,895		
5		Komunikácie				9 495,56
19	564761111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm s rozprestretím a zhutn.hr. 200 mm	m2	11,000	8,29	91,19
		10*1,1		11,000		
20	564782111	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63mm(vibr.štrk) po zhut.hr. 300 mm	m2	484,550	16,45	7 970,85
		440,5*1,1		484,550		
21	567132112	rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 (C 6/8), po zhutnení hr. 170 mm	m2	11,000	25,57	281,27
		10*1,1		11,000		
22	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m2	m2	22,000	2,24	49,28
		11*2		22,000		
23	577144231	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	11,000	46,78	514,58
		10*1,1		11,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Intenzifikácia ČOV, rozšírenie stokovej siete a vodovodu v obci Ostrá Lúka

Objekt: SO-02 Rozšírenie vodovodu

Objednávateľ: Obec Ostrá Lúka

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
24	577164431	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 L v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 70 mm	m ²	11,000	53,49	588,39
		10*1,1		11,000		
8		Rúrové vedenie				23 844,37
25	857242121	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	10,000	40,53	405,30
		1+6+1+2		10,000		
26	319440007600	Príruba dvojkomorová špeciálna DN 80, PN16, D 90 mm, neistené proti posunu pre PVC potrubia, z liatiny, na vodu, HAWLE alebo ekvivalent	ks	1,000	71,54	71,54
		1" napojenie nového potrubia		1,000		
27	552520088300	Koleno liatinové prírubové s pätkou DN 80	ks	6,000	70,11	420,66
		2" H1		2,000		
		2"H2		2,000		
		2"H3		2,000		
		Súčet		6,000		
28	552520045400	Tvarovka prírubová TP liatinová FF kus, DN 80/250, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, HAWLE alebo ekvivalent	ks	1,000	71,72	71,72
		1" pre H1		1,000		
29	552520045300	Tvarovka prírubová TP liatinová FF kus, DN 80/200, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, HAWLE alebo ekvivalent	ks	2,000	76,30	152,60
		1+1" H2+H3		2,000		
30	857243121	Montáž liatinovej tvarovky odbočnej na potrubí z rúr hrdlových DN 80	ks	1,000	30,71	30,71
		1" T-kus pre H1		1,000		
31	552520059800	T-kus prírubový liatinový, DN 80/80, PN 16 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, HAWLE alebo ekvivalent	ks	1,000	110,11	110,11
		1		1,000		
32	871171112	Montáž vodovodného potrubia z dvojsrťového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 32x3,0 mm	m	90,000	0,36	32,40
		90" prípojky		90,000		
33	286130033400	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 32x3,0x100 m, WAVIN alebo ekvivalent	m	90,000	1,15	103,50
34	871211116	Montáž vodovodného potrubia z dvojsrťového PE 100 SDR11, SDR17 zváraných elektrotvarovkami D 50x4,6 mm	m	15,500	0,52	8,06
		15,5" prípojky		15,500		
35	286130033600	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 50x4,6x100 m, WAVIN alebo ekvivalent	m	15,500	3,07	47,59
36	871251228	Montáž vodovodného RC potrubia z PE 100 RC SDR11 zváraného elektrotvarovkami D 90x5,4 mm	m	440,500	0,74	325,97
37	286130063400	Rúra plastová čierna s modrým pásom pre rozvod pitnej vody HDPE PE100 SDR17/PN10 D 90x5,4 mm	m	462,525	5,95	2 752,02
		440,5 * 1,05		462,525		
38	286530227600	Elektrospojka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 90 mm	ks	36,000	10,82	389,52

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Intenzifikácia ČOV, rozšírenie stokovej siete a vodovodu v obci Ostrá Lúka

Objekt: SO-02 Rozšírenie vodovodu

Objednávateľ: Obec Ostrá Lúka

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
39	286530227600	Elektrospojka PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11, D 90 mm	ks	8,000	10,82	86,56
40	286510006900	T-kus hrdlový PVC-U D 90/90/90 mm pre tlakový rozvod vody, PN 10, PIPELIFE alebo ekvivalent	ks	1,000	77,63	77,63
		1" napojenie na jestvujúci vodovod		1,000		
41	286530000100	Oblúk 11° s dlhými ramenami BB 11° PE 100 SDR 11 D 90 mm, FRIALEN alebo ekvivalent	ks	2,000	72,75	145,50
		1+1		2,000		
42	286530010900	Oblúk 90° s dlhými ramenami BB 90° PE 100 SDR 17 D 90 mm, FRIALEN alebo ekvivalent	ks	1,000	29,21	29,21
43	286530074500	T-kus T PE 100 SDR 11 D 90 mm, FRIALEN alebo ekvivalent	ks	1,000	30,69	30,69
		1"H2		1,000		
44	286530153900	Lemový nákrúžok s integrovanou prírubou EFL PE 100 SDR 11 D/DN 90/80, FRIALEN alebo ekvivalent	ks	3,000	27,82	83,46
45	891173111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, ventil hlavný pre prípojky DN 32	ks	14,000	7,81	109,34
46	422210017900	Posúvač pre domové prípojky 5/4", z liatiny, PN 16 na vodu, HAWLE alebo ekvivalent	ks	14,000	146,07	2 044,98
		14		14,000		
47	422210001700	Zemná súprava posúvačová Y 1020 D 40 mm alebo ekvivalent	ks	14,000	60,41	845,74
		14		14,000		
48	891213111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, ventil hlavný pre prípojky DN 50	ks	1,000	10,92	10,92
49	422210017400	Posúvač pre domové prípojky 2", z liatiny, PN 16 na vodu, HAWLE alebo ekvivalent	ks	1,000	208,64	208,64
		1		1,000		
50	422210001600	Zemná súprava posúvačová Y 1020 D 50 mm alebo ekvivalent	ks	1,000	60,41	60,41
		1		1,000		
51	891241111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 80	ks	4,000	28,13	112,52
		1" hlavný uzáver		1,000		
		3" hydranty		3,000		
		Súčet		4,000		
52	422210001000	Posúvač uzatvárací DN 80, liatinový, typ S15 111-616, PN 16 alebo ekvivalent	ks	4,000	127,01	508,04
53	422210001800	Zemná súprava posúvačová Y 1020 D 80 mm alebo ekvivalent	ks	4,000	46,16	184,64
54	891247111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant podzemný (bez osadenia poklopov) DN 80	ks	3,000	12,83	38,49
		3		3,000		
55	449160000300	Podzemný hydrant "D" plnoprietokový DN 80, krytie potrubia 1,5 m, PN 16, na vodu, HAWLE alebo ekvivalent	ks	3,000	1 375,56	4 126,68
		3		3,000		
56	891249111	Montáž navrtávacieho pásu s ventilom Jt 1 MPa na potrubí z rúr liat., oceľ.,plast. DN 80	ks	15,000	55,24	828,60
		14+1		15,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Intenzifikácia ČOV, rozšírenie stokovej siete a vodovodu v obci Ostrá Lúka

Objekt: SO-02 Rozšírenie vodovodu

Objednávateľ: Obec Ostrá Lúka

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto:

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
57	551180004900	Navrtávací pás Haku D 90 - 1" na vodu, z tvárnej liatiny, HAWLE alebo ekvivalent	ks	14,000	68,53	959,42
		14		14,000		
58	551180005000	Navrtávací pás Haku D 90 - 2" na vodu, z tvárnej liatiny, HAWLE alebo ekvivalent	ks	1,000	69,43	69,43
		1		1,000		
59	892241111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	546,000	0,84	458,64
		440,5+105,50		546,000		
60	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 80 do 125	m	546,000	5,67	3 095,82
		440,5+105,50		546,000		
61	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	2,000	267,22	534,44
62	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	19,000	48,95	930,05
		1+3		4,000		
		15" domové prípojky		15,000		
		Súčet		19,000		
63	552410000100	Poklop posúvačový Y 4504	ks	19,000	36,25	688,75
64	899401113	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	ks	3,000	110,60	331,80
65	552410000700	Poklop uličny tuhý pre podzemné hydranty, šedá liatina GG 200 bitúmenovaná, HAWLE alebo ekvivalent	ks	3,000	93,41	280,23
66	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	546,000	2,51	1 370,46
		440,5+105,50		546,000		
67	899721131	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	546,000	1,23	671,58
		440,5+105,50		546,000		
9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				10 296,91
68	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	20,000	7,30	146,00
		2*10		20,000		
69	919735124	Rezanie existujúceho betónového krytu alebo podkladu hĺbky nad 150 do 200 mm	m	20,000	12,51	250,20
		2*10		20,000		
70	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	201,311	28,51	5 739,38
71	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	603,933	1,22	736,80
		201,311*(20-5)/5		603,933		
72	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	199,320	16,72	3 332,63
		201,311-1,991		199,320		
73	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	1,991	46,16	91,90
		1,991		1,991		

99

Presun hmôt HSV

7 539,44

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Intenzifikácia ČOV, rozšírenie stokovej siete a vodovodu v obci Ostrá Lúka

Objekt: SO-02 Rozšírenie vodovodu

Objednávateľ: Obec Ostrá Lúka

Zhotoviteľ:

Spracoval:

Miesto.

Dátum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
74	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	360,747	3,10	1 118,32
75	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	641,471	10,01	6 421,12

1002,218-360,747

641,471

Celkom

123 637,54